Edital n.º029/2024 -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
EDITAL N.º 029/2024 – RELAÇÃO PRELIMINAR DOS ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
disposto no art. 37, inciso II da Constituição Federal de 1988
fim:

1. Divulgar a relação preliminar dos

previstos no Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2024 e nos Editais de Concurso Público n.º
02/2024 a 05/2024, conforme relação disponível

2. Alertar que os candidatos poderão interpor recursos contra a

especializados concedidos
03/05/2024, por meio de link especifico na página do NC/UFPR

3. Informar que, no recurso,

documentos já enviados.

4. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

 Relação Preliminar dos Atendimentos Especializados Concedidos
Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMPO MAGRO
RELAÇÃO PRELIMINAR DOS ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS

CONCEDIDOS

CAMPO MAGRO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o

inciso II da Constituição Federal de 1988, torna público o presente edital para o seguinte

a relação preliminar dos atendimentos especializados concedidos
no Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2024 e nos Editais de Concurso Público n.º

conforme relação disponível no Anexo Único deste edital

Alertar que os candidatos poderão interpor recursos contra a relação preliminar dos atendimentos
especializados concedidos no período de 00h01min do dia 02/05/2024 até as 23h59min do dia
03/05/2024, por meio de link especifico na página do NC/UFPR.

, no recurso, o candidato não poderá anexar novos docum

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Campo Magro

(Assinado no Original)
Claudio Cesar Casagrande

Prefeito Municipal

oncedidos

RELAÇÃO PRELIMINAR DOS ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS

atribuições legais, em conformidade com o
o o presente edital para o seguinte

concedidos para todos os cargos
no Edital de Processo Seletivo Público nº 01/2024 e nos Editais de Concurso Público n.º

no Anexo Único deste edital.

relação preliminar dos atendimentos
no período de 00h01min do dia 02/05/2024 até as 23h59min do dia

o candidato não poderá anexar novos documentos ou alterar os

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

ampo Magro,30 de abrilde 2024.

Edital n.º029

PROTOCOLO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

847 AMANDA LEITE RODRIGUES

218 ANDREIA PICHORIM

239
BRUNO SANTOS RAMOS CERDAN

1205
CAMILA JORDANIA ALVES

6682 CAROLINE FABRIS

3905 CHAYANNE NATIELLE ROSSETTO

111 DIRCEU SANTANA

2453 ELIANA NEVES DE FREITAS CONCEICAO

7569 FABIULA PATRICIA DA SILVA SOCCIO

7425 FABRICIA MOREIRA SILVA

3903 GABRIELA BECKER ALVES

5325
GABRIELA GAMA MACHADO DE
CARVALHO

4680 JESSICA MAYUMI HAYASHI

5315 JOSLEI ANTONIO DAMRAT

947 JULIANA DE OLIVEIRA AMATUSSI

7896 LEILAINE FERREIRA VASCONCELOS
LOPES

108 LISIANE TAMMY IGAMI

4341 LUANA DE ANDRADE MAZIA

6789 MILENA DO VALE SILVA

227 NATAMY NAKANO

7383 REINE REIS UMEO

3561 SOPHIA TROMPCZYNSKI HOFMEISTER

5879 TACIANE GRASSI LEMES

3065
YANN GABRIEL CERQUEIRA RODRIGUES

9/2024 - Relação Preliminar dos Atendimentos Especializados Concedidos
Página 1 de 2

Anexo Único

ATENDIMENTO CONCEDIDO
Amamentação / Compensação de tempo

Sala com poucos candidatos, tempo adicional de prova (uma hora)

Mesa e cadeira separadas / cadeira de rodas, aplicador Transcritor (aplicador de prova que escreve para o candidato) / Sala
Individual

Aplicador Ledor (aplicador de prova que faz a leitura para o candidato) / Sala Individual, aplicador Transcritor (aplicador d
prova que escreve para o candidato) / Sala Individual, leitor de Tela NVDA

Amamentação / Compensação de tempo

Amamentação / Compensação de tempo

Muleta, bengala ou similares (evitar escadas), mesa e cadeira separadas

Tradutor/intérprete de libras/língua portuguesa

Amamentação / Compensação de tempo

Amamentação / Compensação de tempo

Candidato poderá levar abafador de ruídos de uso próprio, sala com poucos candidatos, tempo

Amamentação / Compensação de tempo

Gestante

Tempo adicional de prova (uma hora)

Gestante

Gestante, amamentação / Compensação de tempo

Sala com poucos candidatos, tempo adicional de prova (uma hora)

Prova Ampliada (fonte: ARIAL tamanho 18), sala com poucos candidatos

Amamentação / Compensação de tempo

Sala com poucos candidatos, tempo adicional de prova (uma hora)

Gestante

Insulina

Amamentação / Compensação de tempo

Aplicador Ledor (aplicador de prova que faz a leitura para o candidato) / Sala Individual, aplicador Transcritor (aplicador d
prova que escreve para o candidato) / Sala Individual, tempo adicional de prova (uma hora)

Mesa e cadeira separadas / cadeira de rodas, aplicador Transcritor (aplicador de prova que escreve para o candidato) / Sala

Aplicador Ledor (aplicador de prova que faz a leitura para o candidato) / Sala Individual, aplicador Transcritor (aplicador de

Candidato poderá levar abafador de ruídos de uso próprio, sala com poucos candidatos, tempo adicional de prova (uma hora)

Aplicador Ledor (aplicador de prova que faz a leitura para o candidato) / Sala Individual, aplicador Transcritor (aplicador de
dual, tempo adicional de prova (uma hora)